Date. 

Dat. Senis Anno Incarnationis dominice millesimo qua- 
dringentesimo tertio decimo kalendas Junij | Pontificatus 
nostri Anno tertio decimo. 

Sous le pli : B. Rouerella. 
Sur le pli, à gauche : Ascultata et collacionata cum libris 

el Registris Camere apostolice et concordat M. Theninj. 
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Sur le pli, à droite : Jo. Svnodi. 
Sur le dos : B. Rouuerella Incorporatio beneficiorum 

M. Theninj. Habetur libro sine asseribus 
fol. C. XXXI. 

Original sur parchemin, muni de la bulle en 
plomb d'Eugéne IV, pendant à des cordes en 

chanvre, aux Archives de la ville de Louvain. 

IT. 

Francois de Padoue, trésorier du pape, donne quittance pour 
quatre cents florins d'or de camera, payés par l'Université 
comme droit d'annates pour l'incorporalion, au chapitre de 
Sainl-Pierre à Louvain, des églises paroissiales de Haken- 
dover, Holsbeek, Corbeck-Over- Loo, Neerlinter, Knegsel, 

Brecht, Schelle, Boom et Erps. 

20 mai 1443. 

Uniuersis presentes litteras inspecturis Franciscus de 
Padua domini nostri pape Thesaurarius Salutem in domino. 
Vniuersitati vestren otum facimus per presentes,quod egregia 
et venerabilis Vniuersitas studii opidi Louaniensis Leodiensis 

diocesis pro parte solucionis integrarum annatarum par- 
rochialium ecclesiarum de Hakendeuel, de Hosbeke, de 

Cortbeke over Loo, de Linteris inferiori, de Knexel, necnon 

de Brecht, de Schelle, de Arbore et de Erps, Leodiensis et 

Cameracensis diocesium, collegiate et parrochiali ecclesie 
sancti Petri dicti opidi vniendarum et appropriandarum, 
necnon trium canonicatuum et prebendarum ex decem octo 
prebendis in dicta collegiata ecclesia ac plebanie ipsius 
ecclesie, in quibus Camere apostolice sub certis penis et 
sententiis ratione vnionis et appropriacionis dictarum eccle- 
siarum huiusmodi collegiate et parrochiali ecclesie, vt 
premittitur, faciendarum extitit efficaciter obligata, flore- 

nos auri de Camera quadringentos nobili viro Thoma (sic) 
de Spinellis, pecuniarum dicte Camere depositario, pro 

eadem Camera recipienti, per manus nobilis viri Cosme de 
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Medicis et suorum sociorum Romanam Curiam sequentium 
die date presentium solui fecit realiter et cum eff»ctu. De 

quibus quidem sic solutis prefatam Vniuersitatem omnesque 
alios quorum interest uel intererat seu interesse potest aut 
poterit quomodolibet in futurum tenore presentium quit- 
tamus, absoluimus et perpetuo liberamus. In quorum testi- 
monium presentes litteras fleri sigillique nostri quo utimur 
fecimus appensione muniri. Datum Senis sub anno a Nati- 
uitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo ter- 
cio, indictione sexta, die vicesima nona mensis Maij, Ponti-